
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVIII/345/2006 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2006 r.

w sprawie: ustanowienia służebności gruntowej

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. ,,a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz.1592 z
2001 r. z późn. zm.)

RADA POWIATU w MRĄGOWIE uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na czas nieoznaczony, na działce nr 50/4 położonej w Tałtach,
KW 27957, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego polegającej na nieodpłatnym prawie przejścia i przejazdu dla
każdoczesnych właścicieli działek nr 50/2 i 50/3.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchylona w trybie nadzoru Wojewody Warmińsko - Mazurskiego.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVIII/345/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2006 r. (PDF, 43.4 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVIII3452006.pdf

